
 
 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Красноярского  края 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

21.09.2022                                   г. Енисейск                                        № 24-256 
 

 
О представлении к награждению юбилейным почетным знаком Красноярского края 

«200 лет образования Енисейской губернии» 

 

 

В соответствии с Законом Красноярского края от 09.12.2010 №11-5435 «О 

системе наград Красноярского края», руководствуясь статями  30, 32 Устава города 

Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов  

 

Р Е Ш И Л : 

 

Ходатайствовать перед Губернатором Красноярского края о награждении 

юбилейным почетным знаком Красноярского края «200 лет образования Енисейской 

губернии» за большой личный вклад в социально-экономическое и культурно-

историческое развитие города Енисейска: 

Енжаева Николая Аркадьевича, главного инженера муниципального казенного 

учреждения «Архитектурно-производственная группа» г.Енисейска; 

Игнатьеву Татьяну Вячеславовну, пенсионера; 

Федорова Бориса Михайловича, пенсионера, члена Региональной общественной 

организации ветеранов войны, труда и спорта физкультурно-спортивных организаций 

Красноярского края; 

Яковенко Любовь Александровну, фельдшера кабинета доврачебного приема 

поликлиники  краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения 

«Енисейская районная больница». 

 

 

 

Председатель городского 

Совета депутатов                                                                                               

 

 

 

 

Н.В. Лобанова 
 

 


